kiritgan. Mazkur qasida quyidagi xotima bilan tugaydi:

“U haqiqatan o‘z asrining yagonasi,

Ko‘zlar undan keyin unga o‘xshashni ko‘rmadi...” [1, b. 1].

Shuningdek, alloma Xorazmdan tashqari Mashriqdagi bir qancha yurtlarda bo‘lib, diniy

ilmlarni puxta egalladi. Jumladan, Bog‘dodga 500 hijriy (1107mil.) yildan oldin safar qilgan va

bir jamo’adan hadis ilmini o‘rgangan. 515-yil (1122 mil.) atrofida, yoshi 50 ga yaqinlashib

qolganda Abu Bakr Yobiriy Andalusiydan “Kitobu-s-Sibavayh”ni o‘qish uchun Makkaga safar

qiladi. U yerda ikki yil qolib Sibavayhning kitobini to‘liq va mukammal o‘rganadi [2, b.